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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K91327018G

2. Emri i subjektit Edmond Ibra

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 27/01/2009

5. Fusha e veprimtarisë Tregëti me pakicë bojra plastike për lyerje. Punime 
duralumini dhe plastike si dhe sherbime e riparime per to. 
Sherbime te ndryshme si saldime, perpunim druri, kangjella 
hekuri, porta etj.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Llazi 
Miho, Godina nr.79, Hyrja nr.2, Kati I - re 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake  nr 14, Kashar, 
Rruga Astrit Losha,pallat 8 katesh,bodrum,Tirane 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: VIVECHROM
E-Mail: edmondibra@gmail.com  
Telefon: 0684056700 0684056700 

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-210269-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-211180-01-09
Objekti ishte            ("Tregeti")          u be            ("Tregëti me pakicë bojra plastike për 
lyerje")         



2

Lista e Dokumenteve:

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-981961-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Ndryshimi i adresës kryesore 
të ushtrimit të aktivitetit. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ). Deklarim i numrit të 
kontaktit. 
Objekti ishte            ("Tregëti me pakicë bojra plastike për lyerje")          u be            
("Tregëti me pakicë bojra plastike për lyerje.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Llazi Miho, Godina nr.79, Hyrja nr.2, Kati I - re;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamdi Cenojmeri, Godine 1 Kateshe, prane Alfa Bank, ne Hyrje Te Kombinatit;         "

Lista e Dokumenteve:

16/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-278708-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Hapje adrese dytësore.
Objekti ishte            ("Tregëti me pakicë bojra plastike për lyerje.")          u be            
("Tregëti me pakicë bojra plastike për lyerje. Punime duralumini dhe plastike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Bubullina, Godine tre kateshe nr.27, kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-263378-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Tregëti me pakicë bojra plastike për lyerje. Punime duralumini dhe 
plastike.")          u be            ("Tregëti me pakicë bojra plastike për lyerje. Punime 
duralumini dhe plastike si dhe sherbime e riparime per to. Sherbime te ndryshme si 
saldime, perpunim druri, kangjella hekuri, porta etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECCBDB2-785E-4CCC-B567-F4FE00138C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C45D38D-9C5F-4702-9805-CC5CB52582C6
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02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-477027-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore Ndryshim i numrit te 
kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684056700")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edmondibra@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake  nr 14, Kashar, Rruga Astrit Losha,pallat 8 katesh,bodrum,Tirane;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.6, Rruga Bubullina, Godine tre kateshe nr.27, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

20/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909363-05-22
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:10/10/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


